

A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA		OBJETO	REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL ODONTOLÓGICO DESTINADO A ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE TAMBORIL/CE		
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL					
PREGÃO ELETRÔNICO					
Nº 062/2021/PE - SRP					
DATA DE ABERTURA					
05 DE NOVEMBRO DE 2021 ÀS 09:00 HORAS					
NOME (REPRESENTANTE / EMPRESA)		BAIRRO	DENDÉ	ESTADO DO CEARÁ	OPTANTE DO SIMPLES
DISTRIMÉDICA COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS LTDA			Banco do Brasil - AG.3515-7 - C/C. 13622-0		NÃO
ENDEREÇO		TELEFONE FIXO / CELULAR:		(85) 3099-4959 - 9 96405251 (tim)	
RUA E, Nº 58, LOTEAMENTO DO EXPEDICIONÁRIOS II, CNPJ Nº 16.902.612/0001-00.				FORTALEZA CEARÁ	
DISTRIMÉDICA@DISTRIMÉDICA.COM.BR		LICITACAO@DISTRIMÉDICA.COM.BR			

PROPOSTA DE PREÇO - ADEQUADA

A PROPOSTA COMERCIAL ENCONTRA-SE EM CONFORMIDADE COM OS TERMOS DO EDITAL E SEUS ANEXOS

LOTE 03 - MATERIAL INSTRUMENTAL ODONTOLÓGICO

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT.	MARCA	UNITÁRIO	EXTENSO UNITÁRIO	TOTAL	EXTENSO TOTAL
1	APLICADOR DYCAL SIMPLES	UND	5	COOPERFLEX	R\$ 14,27	quatorze reais e vinte e sete centavos	R\$ 71,35	setenta e um reais e trinta e cinco centavos
2	BANDEJA ODONTOLÓGICA 22X17X1,5 CM	UND	10	FAVA	R\$ 53,52	cinquenta e três reais e cinquenta e dois centavos	R\$ 535,20	quinhentos e trinta e cinco reais e vinte centavos
3	CABO DE BISTURI, Nº 03	UND	5	GOLGRAN	R\$ 10,37	dez reais e trinta e sete centavos	R\$ 51,85	cinquenta e um reais e oitenta e cinco centavos
4	CONJ. DE ALAVANCAS TIPO SELDIN, RESTAS E ANGULADAS	CJN	5	COOPERFLEX	R\$ 82,04	oitenta e dois reais e quatro centavos	R\$ 410,20	quatrocentos e dez reais e vinte centavos
5	CURETA GRACEY Nº 13-14	UND	3	ABC	R\$ 13,18	treze reais e dezoito centavos	R\$ 39,54	trinta e nove reais e cinquenta e quatro centavos
6	CURETA GRACEY Nº 15-16	UND	3	ABC	R\$ 13,18	treze reais e dezoito centavos	R\$ 39,54	trinta e nove reais e cinquenta e quatro centavos
7	ESPÁTULA P/ INSERÇÃO DE RESINA Nº 01	UND	8	COOPERFLEX	R\$ 12,95	doze reais e noventa e cinco centavos	R\$ 103,60	cento e três reais e sessenta centavos
8	ESPÁTULA P/ MANIPULAÇÃO Nº 24	UND	3	COOPERFLEX	R\$ 11,49	onze reais e quarenta e nove centavos	R\$ 34,47	trinta e quatro reais e setenta e sete centavos
9	ESPELHO BUCAL Nº 05	UND	15	IODONTOSUL	R\$ 2,87	dois reais e oitenta e sete centavos	R\$ 43,05	quarenta e três reais e cinco centavos
10	CABO P/ ESPELHO BUCAL Nº 05	UND	15	COOPERFLEX	R\$ 5,53	cinco reais e cinquenta e três centavos	R\$ 82,95	oitenta e dois reais e cinquenta centavos
11	CURETAS DE LUCAS Nº 02, P/ CIRURGIA	UND	3	ABC	R\$ 18,29	dezoito reais e vinte e nove centavos	R\$ 54,87	cinquenta e quatro reais e oitenta e sete centavos
12	ABRIDOR DE BOCA ADULTO/INFANTIL	UND	1	PREVEN	R\$ 5,47	cinco reais e setenta e sete centavos	R\$ 5,47	cinco reais e setenta e sete centavos
13	FÓRCEPS AD. Nº 01	UND	2	ABC	R\$ 93,60	noventa e três reais e sessenta centavos	R\$ 187,20	cento e oitenta e sete reais e vinte centavos
14	FÓRCEPS AD. Nº 150	UND	4	ABC	R\$ 93,60	noventa e três reais e sessenta centavos	R\$ 374,40	trezentos e setenta e quatro reais e quarenta centavos
15	FÓRCEPS AD. Nº 151	UND	4	ABC	R\$ 93,60	noventa e três reais e sessenta centavos	R\$ 374,40	trezentos e setenta e quatro reais e quarenta centavos

16	FÓRCEPS AD. Nº 16	UND	3	ABC	R\$ 93,60	noventa e três reais e sessenta centavos	R\$ 280,80	duzentos e oitenta reais e oitenta centavos
17	FÓRCEPS AD. Nº 17	UND	3	ABC	R\$ 93,60	noventa e três reais e sessenta centavos	R\$ 280,80	duzentos e oitenta reais e oitenta centavos
18	FÓRCEPS AD. Nº 18L	UND	4	ABC	R\$ 93,60	noventa e três reais e sessenta centavos	R\$ 374,40	trezentos e setenta e quatro reais e quarenta centavos
19	FÓRCEPS AD. Nº 18R	UND	4	ABC	R\$ 93,60	noventa e três reais e sessenta centavos	R\$ 374,40	trezentos e setenta e quatro reais e quarenta centavos
20	FÓRCEPS AD. Nº 65	UND	2	ABC	R\$ 93,60	noventa e três reais e sessenta centavos	R\$ 187,20	cento e oitenta e sete reais e vinte centavos
21	FÓRCEPS INF. Nº 150	UND	1	ABC	R\$ 93,60	noventa e três reais e sessenta centavos	R\$ 93,60	noventa e três reais e sessenta centavos
22	FÓRCEPS INF. Nº 151	UND	1	ABC	R\$ 93,60	noventa e três reais e sessenta centavos	R\$ 93,60	noventa e três reais e sessenta centavos
23	PINÇA CLÍNICA CURVA 16 CM P/ ALGODÃO	UND	15	COOPERFLEX	R\$ 14,39	quatorze reais e trinta e nove centavos	R\$ 215,85	duzentos e quinze reais e oitenta e cinco centavos
24	PLACA DE VIDRO, 10 MM	UND	2	PREVEN	R\$ 12,24	doze reais e vinte e quatro centavos	R\$ 24,48	vinte e quatro reais e quarenta e oito centavos
25	PORTA AGULHA/ MAYO HEGAR- 14CM	UND	10	ABC	R\$ 27,22	vinte e sete reais e vinte e dois centavos	R\$ 272,20	duzentos e setenta e dois reais e vinte centavos
26	PORTA ALGODÃO INOX	UND	1	COOPERFLEX	R\$ 57,56	cinquenta e sete reais e cinquenta e seis centavos	R\$ 57,56	cinquenta e sete reais e cinquenta e seis centavos
27	PORTA GAZE INOX	UND	1	FAVA	R\$ 47,23	quarenta e sete reais e vinte e três centavos	R\$ 47,23	quarenta e sete reais e vinte e três centavos
28	PORTA MATRIZ INFANTIL	UND	1	ABC	R\$ 30,96	trinta reais e noventa e seis centavos	R\$ 30,96	trinta reais e noventa e seis centavos
29	PORTA MATRIZ TOFLEMIRE ADULTO	UND	1	ABC	R\$ 30,96	trinta reais e noventa e seis centavos	R\$ 30,96	trinta reais e noventa e seis centavos
30	SIDESMÓTOMO	UND	10	ABC	R\$ 12,82	doze reais e oitenta e dois centavos	R\$ 128,20	cento e vinte e oito reais e vinte centavos
31	SACA BROCAS	UND	1	DENTFLEX	R\$ 57,57	cinquenta e sete reais e sete centavos	R\$ 57,57	cinquenta e sete reais e sete centavos
32	SERINGA CARPULE	UND	15	COOPERFLEX	R\$ 33,11	trinta e três reais e onze centavos	R\$ 496,65	quatrocentos e noventa e seis reais e sessenta e cinco centavos
33	SONDA EXPLORADORA	UND	15	COOPERFLEX	R\$ 11,52	onze reais e cinquenta e dois centavos	R\$ 172,80	cento e setenta e dois reais e oitenta centavos

34	TESOURA TIPO RETA 10 CM	UND	10	ABC	R\$ 22,54	vinte e dois reais e cinquenta e quatro centavos	R\$ 225,40	vinte e dois reais e cinquenta e quatro centavos
35	PONTEIRA P/ FOTOPOLIMERIZADOR	UND	1	MICRODONT	R\$ 97,25	noventa e sete reais e vinte e cinco centavos	R\$ 97,25	noventa e sete reais e vinte e cinco centavos
cinco mil, novecentos e cinquenta reais							R\$ 5.950,00	

VALOR TOTAL DA PROPOSTA	R\$	5.950,00
cinco mil, novecentos e cinquenta reais		

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS
PRAZO DE ENTREGA: PRAZO MÁXIMO DE 30 (TRINTA) DIAS;

A PROPONENTE DECLARA CONHECER OS TERMOS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO QUE REGE A PRESENTE LICITAÇÃO. DECLARAMOS QUE TODA DOCUMENTAÇÃO ANEXADA AO SISTEMA PARA HABILITAÇÃO NO REFERIDO PROCESSO, SÃO AUTÊNTICAS.

DECLARAMOS, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO, QUE NOS PREÇOS OFERTADOS ESTÃO INCLuíDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE O FORNECIMENTO DOS BENS, REFERENTES A TRIBUTOS, ENCARGOS SOCIAIS TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS E DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE A CONTRATAÇÃO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO E DEMAIS ÔNUS ATINENTES À EXECUÇÃO DO OBJETO DESTA LICITAÇÃO.

DECLARAMOS, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO, QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE NOSSA PROPOSTA DE PREÇO ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO (EDITAL).

FORTALEZA CE, 05 DE NOVEMBRO DE 2021

FREDERICO
 ERNESTO NOBRE DE MELO:65612965320
 MELO:65612965320

Assinado de forma digital por
 FREDERICO ERNESTO NOBRE
 DE MELO:65612965320
 Dados: 2021.11.05 12:23:28
 -03'00'